Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Umo nova história. Uma nova cOmara

PORTARIA N° 013/2019

A Presidente da Câmara Municipal de Cachoeirinha, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° Dispensar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador de Sistema" da unidade
jurisdicionada CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA na operação do seguinte sistema:
Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE-PE) junto ao Tribunal de Contas do estado de
Pernambuco:

Daniel Teixeira Peixoto
Cargo: Contador
CPF: 041.094.794-60
E-mail: dtpeixoto@hotmail.com
Tipo de vínculo: Prestador de Serviço

Art. 2° Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador de Sistema" da unidade
jurisdicionada CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA na operação do seguinte sistema:
Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE-PE) junto ao Tribunal de Contas do estado de
Pernambuco:

José Carlos Batista dos Santos
Cargo: Contador
CPF: 386.296.904-53
E-mail: josecarlosbatista5434@gmail.com
Tipo de vínculo: Prestador de Serviço

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeirinha, 12 de setembro de 2019.

Silvia Magnólia Sousa Xavier
PRESIDENTE

Rua Alexandre Protásio, 64, fone: (81) 3742-1199 - e-mail: cmvcachoeirinhaye@hotmail.com-CNPJ: 11.470.523/0001-18

mailto:dtpeixoto@hotmail.com
mailto:josecarlosbatista5434@gmail.com
mailto:cmvcachoeirinhaye@hotmail.com-CNPJ: